
 

 

                     Cykelturer i Ätradalen 

                     Tur 16: Glommen-Morup rundan 

               (16,8 km)                 

 
Turer utgår från olika byar i Ekomuseums område www.ekomuseum.com Det brukar ta cirka en timma att cykla en mil i måttlig takt med 

några pauser. De flesta turerna går på vägar med låg trafik. Cykelturerna är markerade i grön/gult. Kartan bygger på material från 
Trafikverket och Lantmäteriet. Kartan har framställts genom medel från Framtidsbanken FBG.Aktuell i maj 2021. 

Kartproduktion: Lunds Naturskyddsförening lund.naturskyddsforeningen.se/cykling/ 

   

    Du startar i Glommen för att cykla 

Kattegattleden mot Morup. 

     Framme vid gamla E6an kan vi 

rekommendera ett besök på Morups 

samtidsmuseum (15). Ett unikt museum som 

behandlar tiden 1939 - 1945 med avseende 

på de utländska flygplan och besättningar 

som hamnade här under andra världskriget. 

      Foto Morups samtidsmuseum (15) 

 

      Efter detta besök cyklar du tillbaka in i 

Morups samhälle. 

      I korsningen håller du mot Långås och 

strax dyker skylten upp mot Annas krukor och 

fat (14). Här har Anna sin keramik atelje’ och 

butik. 

       Fortsätt därefter mot Långås. Här håller 

du mot Falkenberg. Passera motorvägen och 

tag höger mot Glommen. 

Nu cyklar du på en väldigt rak väg och rätt 

vad det är så passerar du gamla E6an igen.         

 

 

 

 

 

 

   

 

 

      

 

 

 

Foto Annas krukor och fat (14) 

      Strax efter det så hittar du Oljetrycks - 

museet i Bölse (13) Du kan här se många 

oljetryck, gamla bruksföremål, konsthantverk, 

porslin och fotografier. Även ett radiomuseum 

finns i byggnaden. Gammaldags fika går att 

boka. 

.        Foto Oljetrycksmuséet (13) 

       Sedan fortsätter du mot Glommen och 

startpunkten.  

       En mindre extratur rekommenderas bort 

till Morups Tånge Fyr (16), som ligger i ett 

natur– och fågelreservat. Fyren är 28 meter 

hög och en av de största svenska fyrarna på 

fastlandet, samt till Staffens (17) som är en 

Hembygdsgård, där du bla. Kan se en vacker 

trädgård. 

    



  

 


